Ad quartum sic pcedit. Uidef q audiens qui
 peccat. Nō enī aliq magis tenet alteri q̄ sibi ipsi: sed lau-
 dabile est si patiēter hō suos detractores toleret. Dicit enī
 Greg. sup Ezech. homel. 9. Linguas detrahētū sūc nro stu-
 dio nō debem⁹ excitare ne ipsi pereāt: ita p suā maliciā ex-
 citatas debem⁹ cōnimitē tollere ut nobis meritū cre-
 scat. ergo nō peccat aliq si detractionib⁹ alioꝝ nō resistat.
 C. P. Eccl. 4. dī: Nō dīcas vbo veritatis vllō mō. s; quā
 doq; aliq detrahāt vba vitatis dicēdo: vt supra dictū ē. er-
 go videt q nō semper teneat hō detractoribus resistere.
 C. P. Nullus d; impedire id qd ē in vtilitate alioꝝ: s; detra-
 ctio frequēter est in vtilitate alioꝝ: s; quos detrahāt. Dicit
 enī pius papa: Nōnunq; detractio aduersus bonos cōcita-
 tur: vt quos vel domestica adulatio: vel alioꝝ fauor in al-
 tum extulerat: detractio humiliet. q̄ aliq nō d; detracto-
 res impedire. C. S; 3 est qd Jero. dicit: Laue ne linguā aut
 aures hēas puriētes: aut alys detrahas: aut alios audias
 detrahētes. C. Rñ. dōm: q̄ fm aplm ad Ro. p. Digni sūt
 morte: nō solu q pctā faciūt: s; et q faciētib⁹ pctā p̄sentiant
 Qd quidē p̄tingit duplr. vno directe: q̄n. s; qd iducit aliū
 ad pctm vel ei placet pctm. alio indirete. s; qn nō resistit
 eū resistere possit. et hoc p̄tingit qnq; nō q pctm placeat: s;
 ppter aliquē humanū timorē. Dicēdū ē ergo q si aliquis
 detractioes audiat absq; resistētia videt detractori p̄senti-
 re: vñ sit particeps pcti eius. et sigdē iducit eū ad detrahē-
 dū: vel saltē placeat ei detractio ppter odiū ei⁹ cui detra-
 hit: nō min⁹ peccat q̄ detrahēs: et qnq; magis. Vñ Ber. di-
 cit: Detrahēre aut detrahētē audire qd hoz dānabilius sit
 nō facile dixeris. Si vō nō placeat ei pctm: s; ex timore. vñ
 negligētia vel etiā verecūdia qdā omittat repellere detra-
 hēte: peccat qdē sed multomin⁹ q̄ detrahēs: et plerunq;
 venialiter. Qnq; etiā hoc pōt eē pctm mortale vel pp hoc
 q alicui ex officio icūbit detrahētē corrigere: vel pp aliq
 piculū qd audiēs nouit psequē: vel pp radicē q̄ timor hū-
 manus qnq; pōt eē pctm mortale: vt supra habitū ē. C. Ad
 p̄ ergo dōm: q detractiones suas nullus audit: q mala q̄
 dicunt de aliquo eo audiēte nō sunt detractioes pprie lo-
 quēdo: sed p̄melie: vt dictū est: possūt tñ ad notitiā alicui
 ius detractioes p̄ ipsius facte alioꝝ reuelatiōib⁹ puenire: et
 tūc sui arbitry est detrimentū sue fame patinisi hoc vgar
 in piculū alioꝝ: vt supra dictū est. et iō in hoc pōt p̄mendari
 eius patiētia q̄ patiēter detractioes sustinet: nō aut est sui
 arbitry q̄ patiēter detrimētū fame alterius. et iō in culpā ei
 vertit si nō resistit cū possit resistere eadē rōne q̄ tenet ali-
 quis subleuare asinū alteri⁹ iacentē sub onere: vt p̄cipitur
 Dentro. 22. C. Ad 2^o dōz: q nō semp aliq d; resistere de-
 tractori arguēdo eū de falsitate: et maxime si sciat verū eē
 qd dicit: s; d; eū verbis redarguere de hoc q peccat fratri
 detrahēdo: vel saltē ostēdere q̄ ei detractio displiceat per
 tristitiā faciet: q̄ vt dī puerb. 25. Vetus aglo dissipat plu-
 uias: et facies tristis linguā detrahētē. C. Ad 3^o dōz: q̄ vñ
 litas q̄ ex detractione puenit nō est ex intētiōe detrahen-
 tis: sed ex dei ordinatione q̄ ex quolibet malo elicit bonū.
 et ideo nihilomin⁹ est detractorib⁹ resistēdū: sicut et raptorib⁹
 bus vel oppressorib⁹ alioꝝ: q̄uis ex hoc oppressis vel spo-
 liatis per patientiā meritū crescat.